
 

FORMULARUL F3.13 
 
 

DECLARAŢIE 
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 
 

 
Nr. 
d/o 

 
Funcţia 

 
Studii de 

specialitate 

Vechimea în  
munca în 

specialitate 
(ani) 

Numărul şi 
denumirea 
lucrărilor 
similare 

executate în 
calitate de 
conducător 

Numărul 
certificatului 
de atestare 

Data eliberării 
 
 

 1 2 3 4  
 Diriginţi de 

şantier 
         20          15 №3323 

24.07.2008 
 Maiştri          20           8 №1815 

28.03.2013 
 Specialişti 

Столяр-плотник 
Столяр-плотник 
Маляр-штукатур 
Маляр-штукатур 
Каменьщик 
Бетонщик 
Плотник 
Сварщик 

 
Средне-
специальное 
Средне-
специальное 
Средне-
специальное 
Средне-
специальное 

 
5 
15 
11 
6 
8 
4 
9 

            13 

 
8 
16 
18 
9 
18 
2 
8 

             11 

 

 
 
 
 
Semnat: _____________________________ 
Nume: Таrales  V  
Funcţia în cadrul firmei: Director 
Denumirea firmei şi sigiliu: SRL „ VASTAR-SERV „ 
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